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Khall § 231
Satakunnan pelastuslaitoksen johtokunta pyytää lausuntoa pe las tus-
toi men palvelutasosta vuosille 2021 – 2025. Esitys palvelutasosta on
laa dit tu pelastustoimen riskianalyysin pohjalta ja se noudattaa ra ken-
teel taan ja sisällöltään sisäministeriön ohjetta alueen pelastustoimen
pal ve lu ta so pää tök sen laadinnasta.

Pelastustoimen palvelutasoon ei esitetä merkittäviä muutoksia voi-
mas sa olevaan palvelutasopäätöksen verrattuna. Palvelutasopäätös
on aiempaa selvimmin kytketty pelastuslaitoksen strategiaan ja siinä
on myös aiempaa näkyvämmin kirjattu mitattavia tavoitteita, joiden
to teu tu mis ta palvelutasokauden aikana tullaan seuraamaan.

Raportti pelastuslaitoksen toiminnan ja palveluiden ulkoisesta sel vi-
tyk ses tä on parhaillaan käsittelyssä ja mahdollisista merkittävistä
muu tok sis ta kuullaan kuntia ennen palvelutasopäätöksen muut ta mis-
ta.

Pelastustoimen palvelutaso on tavoitteena vahvistaa pe las tus lai tok-
sen johtokunnassa 19.1.2021. Koska nykyisen pal ve lu ta so pää tök sen
voimassaolo päättyy 31.12.2020, niin kuntia pyydetään lisäksi ot ta-
maan kantaa siihen, voidaanko nykyisen palvelutasopäätöksen voi-
mas sa oloa jatkaa siihen asti, kunnes uusi palvelutasopäätös on saa-
nut lainvoiman.

Lausuntoa pyydetään 30.12.2020 mennessä.

Lisätiedot:
tekninen johtaja
Sami Nummi
p. 044 431 2524
sami.nummi@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Eurajoen kunta toteaa lausuntonaan ettei sillä ole huomautettavaa
ny kyi sen palvelutasopäätöksen voimassaoloajan jatkamiselle siihen
saak ka kunnes uusi palvelutasopäätös on saavuttanut lainvoiman.

Pelastustoimi on yksi tärkeimmistä kunnallisista palveluista ja uuden
pal ve lu ta so pää tök sen osalta Eurajoki pitää hyvän palvelutason säi-
lyt tä mis tä tärkeänä ja edellyttää pelastuslaitoksen henkilö- ja muiden
re surs sien tehokasta sekä suunnitelmallista käyttöä, jotta pe las tus lai-
tok sen kustannuskehitys pysyy hallinnassa eikä kuntien mak su osuus



nouse.

Päätös:
Hyväksyttiin.
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